
Република Србија 

Општина Мали Зворник 

Штаб за ванредне ситуације 

Број: 820-50/1 

Дана: 27.11.2020.године 

Мали Зворник 
 

          На основу члана 41.став 4. Закона о смањењу ризика од катастрофа и управљању 

ванредним ситуацијама („Службени гласник РС“ број 87/2018) Штаб за ванредне 

ситуације општине Мали Зворник на седници одржаној 27.11.2020. године донео је 

 

 

ЗАКЉУЧАК 

 

I 

 

1. У циљу спречавања и ширења заразне болести КОВИД-19 моле се грађани на 

територији општине Мали Зворник да поштују све прописане мере које је донео 

Кризни Штаб и Влада Републике Србије. 

2. Обавезује се ЈКП Дрина Мали Зворник да настави дезинфекцију јавних површина 

на територији општине Мали Зворник. 

3. Обавезује се комунални инспектор општине Мали Зворник да у сардњи са 

Полицијском станицом Мали Зворник  настави контролу угоститељских објеката 

и 

4. Обавезује се Кол центар општине Мали Зворник да настави своје активности у 

пружању помоћи лицима која су позитивна на вирус КОВИД-19 и која су у 

изолацији. 

          
II 

 

          Овај Закључак објавити на званичној интернет страници општине Мали Зворник. 

 

 

      

 

 

                                                                                                            КОМАНДАНТ ШТАБА 

                                                                                                           ______________________ 

                                                                                                                 Зоран Јевтић,с.р. 
 


